
1

Kulturális Javak Bizottsága
2011. március 31-i ülés

KJB / 2011.03.31.

2

1. Földgömb. A legújabb és legjobb források szerint készített földgömb. Berlin,
1890 körül, Schotte Ernő és Társa kiadásában. Háromágú lábazaton,
melynek egyik ágába precíz kis iránytű van beépítve. (Kerülete kb. 98 cm,
magassága talapzattal együtt 58 cm) (proveniencia: Szőnyi Antikvárium 24.
árverés, 505. tétel) védetté nyilvánítás (2011. január 19-i ülést követő második
tárgyalás)

2. B. Füredi emlék. Erinnerung an B. Füred. Veszprém, é.n. Raimann Rudolf
ny. 14 t. (A Központi Antikvárium 117. árverésének 7. tétele) védetté
nyilvánítása (2011. február 9-i ülést követő második tárgyalás)

3. Ismeretlen velencei festő, 18. század közepe: Capriccio I. és Capriccio II.
(Olaj, vászon, 104,5x70 cm, Jelzés nélkül, KÖH Műtárgykiviteli
szemlesorszáma: 0105/2011-0106/2011) címen nyilvántartott tárgyegyüttes
védetté nyilvánítása

4. Ismeretlen németalföldi festő, 17. század első fele: Templombelső (Olaj, fa,
20 cm x 30 cm, Védési száma: Szépművészeti Múzeum: 1/95, KÖH műtárgy-
nyilvántartási azonosító: 79736, Törzsanyag) címen nyilvántartott
képzőművészeti alkotás védettségének a megszüntetése (2010. december 8-i
ülést követő második tárgyalás)

5. A szegedi SZABADSÁG úszóház, 1962 (Szeged, Huszár Mátyás Rakpart
173+760 fkm-nél lévő veszteglési hely) hajózástörténeti műszaki emlék védetté
nyilvánítása

Az ülés napirendje KJB / 2011.03.31.



2

1. Földgömb. A legújabb és legjobb források szerint készített földgömb. 
Berlin, 1890 körül, Schotte Ernő és Társa kiadásában.  Háromágú lábazaton, melynek egyik ágába 

precíz kis iránytű van beépítve. (Kerülete kb. 98 cm, magassága talapzattal együtt 58 cm)

KJB / 2011.01.19.

1. Földgömb. A legújabb és legjobb források szerint készített földgömb. 
Berlin, 1890 körül, Schotte Ernő és Társa kiadásában.  Háromágú lábazaton, melynek egyik ágába 

precíz kis iránytű van beépítve. (Kerülete kb. 98 cm, magassága talapzattal együtt 58 cm)

KJB / 2011.01.19.



3

1. Földgömb. A legújabb és legjobb források szerint készített földgömb. 
Berlin, 1890 körül, Schotte Ernő és Társa kiadásában.  Háromágú lábazaton, melynek egyik ágába 

precíz kis iránytű van beépítve. (Kerülete kb. 98 cm, magassága talapzattal együtt 58 cm)

KJB / 2011.01.19.

1. Földgömb. A legújabb és legjobb források szerint készített földgömb. 
Berlin, 1890 körül, Schotte Ernő és Társa kiadásában.  Háromágú lábazaton, melynek egyik ágába 

precíz kis iránytű van beépítve. (Kerülete kb. 98 cm, magassága talapzattal együtt 58 cm)

KJB / 2011.01.19.



4

2. B. Füredi emlék. Erinnerung an B. Füred. 
[Veszprém, é.n. Raimann Rudolf ny. 14 t.]

KJB / 2011.02.09.

2. B. Füredi emlék. Erinnerung an B. Füred. 
[Veszprém, é.n. Raimann Rudolf ny. 14 t.]

KJB / 2011.02.09.



5

2. B. Füredi emlék. Erinnerung an B. Füred. 
[Veszprém, é.n. Raimann Rudolf ny. 14 t.]

KJB / 2011.02.09.

3. Ismeretlen velencei festő, 18. század közepe: Capriccio I. és Capriccio II., 
(Olaj, vászon, 104,5x70 cm, Jelzés nélkül, 

KÖH műtárgykiviteli szemlesorszáma: 0105/2011-0106/2011)

KJB / 2011.03.31.



6

3. Ismeretlen velencei festő, 18. század közepe: Capriccio I. és Capriccio II., 
(Olaj, vászon, 104,5x70 cm, Jelzés nélkül, 

KÖH műtárgykiviteli szemlesorszáma: 0105/2011-0106/2011)

KJB / 2011.03.31.

3. Ismeretlen velencei festő, 18. század közepe: Capriccio I. és Capriccio II., 
(Olaj, vászon, 104,5x70 cm, Jelzés nélkül, 

KÖH műtárgykiviteli szemlesorszáma: 0105/2011-0106/2011)

KJB / 2011.03.31.



7

4. Ismeretlen németalföldi festő, 17. század első fele: Templombelső 
(Olaj, fa, 20 cm x 30 cm, védési szám: Szépművészeti Múzeum: 1/95, 

KÖH műtárgy-nyilvántartási azonosító: 79736, törzsanyag) 

KJB / 2011.03.31.

4. Ismeretlen németalföldi festő, 17. század első fele: Templombelső 
(Olaj, fa, 20 cm x 30 cm, védési szám: Szépművészeti Múzeum: 1/95, 

KÖH műtárgy-nyilvántartási azonosító: 79736, törzsanyag) 

KJB / 2011.03.31.



8

4. Ismeretlen németalföldi festő, 17. század első fele: Templombelső 
(Olaj, fa, 20 cm x 30 cm, védési szám: Szépművészeti Múzeum: 1/95, 

KÖH műtárgy-nyilvántartási azonosító: 79736, törzsanyag) 

KJB / 2011.03.31.

5. A szegedi SZABADSÁG úszóház, 1962
(Szeged, Huszár Mátyás Rakpart 173+760 fkm-nél lévő veszteglési hely) 

KJB / 2011.03.31.



9

5. A szegedi SZABADSÁG úszóház, 1962
(Szeged, Huszár Mátyás Rakpart 173+760 fkm-nél lévő veszteglési hely) 

KJB / 2011.03.31.

5. A szegedi SZABADSÁG úszóház, 1962
(Szeged, Huszár Mátyás Rakpart 173+760 fkm-nél lévő veszteglési hely) 

KJB / 2011.03.31.


